Проект
подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.09.2012 № 7186
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос
или пересадку зеленых насаждений»

  В соответствии с постановлением Администрации города от 17.03.2016                   № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
  1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (с изменениями от 11.01.2013 № 78, 08.05.2013 № 3052, 23.09.2013 № 6804, 11.12.2013 № 8924, 24.06.2014 № 4216, 09.09.2014 № 6216, 23.12.2014      № 8732, 20.01.2015 № 204, 01.06.2015 № 3635, 12.11.2015 № 7884, 24.12.2015              № 9042, 08.04.2016 № 2652, 20.05.2016 № 3750, 30.08.2016 № 6543, 16.11.2016  № 8402, 20.12.2016 № 9245, 17.10.2017 № 8929, 12.03.2018 № 1594, 18.06.2018     № 4539, 11.09.2018 № 6936, от 03.12.2018 № 9250) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Администрации города от 17.03.2016                   № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования
документов

	Заместитель Главы города
Н.Н. Кривцов

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник
управления документационного
и информационного обеспечения
Администрации города
И.С. Вербовская

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник отдела
социально-экономического
прогнозирования Администрации             города
С.Г. Мединцева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник правового управления
И.В. Гордеева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх. «__.__.__»

	Директор муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»
Т.В. Симакова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх. «__.__.__»

	Начальник  управления
по природопользованию
и экологии
С.А. Бондаренко

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх. «__.__.__»

 Рассылка:
 Управление по природопользованию и экологии
 Муниципальное казенное учреждение «Наш город»
 МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муни-
 ципальных услуг города Сургута»

  Музыченко Мария Вячеславовна
  тел. (3462) 52-45-60

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»

	Изменения в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» вносятся согласно письма от 06.11.2018 № 17-06-2815/18-0.

Приложение: на 24 л. в 1 экз.

Начальник управления
по природопользованию и экологии                                               С.А. Бондаренко

«_____»___________2018 г.

Музыченко Мария Вячеславовна
тел. (3462) 52-45-60

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»

  Проект постановления «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» прошел независимую экспертизу с 18.10.2018 по 02.11.2018, предложений и замечаний по данному проекту не поступало.

Начальник управления
по природопользованию и экологии                                               С.А. Бондаренко

«_____»___________2018 г.

Музыченко Мария Вячеславовна
тел. (3462) 52-45-60